[image: image1.png]

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE BARRA DO GARÇAS

EDITAL nº 6/2019

O Doutor MICHELL LOTFI ROCHA DA SILVA, Juiz de Direito Diretor do Foro desta Comarca de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, etc...
Torna público o RESULTADO FINAL DOS CLASSIFICADOS da prova realizada no dia 24 de março de 2019, do IV Processo Seletivo para Estágio Curricular Remunerado para Estudantes do Curso de Nível Superior em Direito e Cadastro de Reserva e I Processo Seletivo para Estágio Curricular Remunerado para Estudantes do Curso de Nível Superior em Informática e Cadastro de Reserva para a Comarca de Barra do Garças, em conformidade ao Edital nº 5/2019, de 15 de abril de 2019, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico – MT, Edição nº 10.475, de 16.4.2019 e publicado na data de 17.4.2019.
CLASSIFICADOS DIREITO
	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Nota Final

	1º
	65
	MARCOS ANTÔNIO GONÇALVES

	96

	2º
	174
	ALEC SILVA LIMA DOS SANTOS

	96

	3º
	105
	EDUARDO VIEIRA DOS SANTOS

	96

	4º
	240
	LAURA BEATRIZ ARAÚJO SANTOS

	92

	5º
	254
	ANDRIELY CARVALHO ROLDÃO

	92

	6º
	176
	LETÍCIA SOARES KUHN

	92

	7º
	037
	FELIPE MATEUS NOVAIS DO
NASCIMENTO
	92

	8º
	003
	LETÍCIA ALVES DE OLIVEIRA

	92

	9º
	209
	ANA CLARA LIRA NOLETO

	92

	10º
	069
	VICTOR STUART FERNANDES
NASCIMENTO
	92

	11º
	009
	CARLOS HENRIQUE COSTA BARROS

	88

	12º
	126
	CATARINI VEZETIV CUPOLILLO

	88

	13º
	064
	MELISSA RESENDE BORGES

	88

	14 º
	125
	GABRIEL MOREIRA FREIRE

	88

	15º
	166
	RAIELLY BARBOSA TAVARES

	84

	16º
	266
	VICTÓRIA DE HORLEANS SILVA

BEZERRA
	84

	17º
	058
	AMANDA CAROLINA DE SOUZA
GODOY MORAIS
	84

	18º
	193
	EMILLY DE LIMA MORAES

	84

	19º
	351
	MAGNO FERNANDES UEMURA

	84

	20º
	192
	MARCO ANTÔNIO APARECIDO
KURASHIMA JUNIOR
	84

	21º
	139
	CAMILLA JÉSSICA PEREIRA SOARES

	84

	22º
	202
	YGOR GABRIEL GUEDES MURARO

	84

	23º
	053
	VICTÓRIA CAROLINE LOPES CORRÊA
DE JESUS
	84

	24º
	253
	ESTÊVÃO VARGAS DE BARROS
ESPINDOLA
	84

	25º
	015
	MYLENA PROCOPIO VALADARES

	84

	26º
	328
	LETÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS

	84

	27º
	106
	LUCAS LIBERAL

	84

	28º
	187
	BIANCA PARREIRA DE FREITAS

	84

	29º
	068
	NATÁLIA EVELYN ALVES CASTRO

	84

	30º
	120
	NÁTHALIA SANTOS RAMALHO

	84

	31º
	179
	LARA EVELYN SILVA

	84

	32º
	094
	HIURY DE ANDRADE

	84

	33º
	148
	ISABELLE LOPES NAPOLIS

	84

	34º
	147
	ANDRÉ DE OLIVEIRA NASCIMENTO

	84

	35º
	104
	PEDRO HENRIQUE FANTE CRUZ

	84

	36º
	231
	GABRIEL DA SILVA TEODORO

	84

	37º
	355
	HELOISA CAROLINA SANTOS
MIRANDA
	80

	38º
	339
	ÍTALO HERNANDES DE SOUZA

	80

	39º
	235
	IZADORA ATAIDES DE LIMA

	80

	40º
	099
	CARLOS VINICIUS PIRES COSTA SILVA

	80

	41º
	363
	GELCIONE CARLOS DA SILVA
FERREIRA
	80

	42º
	036
	NÍCOLAS PORTILHO BRITO

	80

	43º
	175
	MARIA CECÍLIA ALBERNAZ

	80

	44º
	170
	ALICE PAVANI

	80

	45º
	354
	MURILLO HENRIQUE ZONTA
SARDINHA
	80

	46º
	206
	MARY KELLY SENE DE ALMEIDA
SILVA
	80

	47º
	386
	THAYNÁ ALVES PESSOA

	80

	48º
	115
	GABRIEL PIRES LIMA

	80

	49º
	313
	LUÍZA MARIA TEIXEIRA

	80

	50º
	010
	JOSÉ MARCOS BENICIO DE SOUZA

	80

	51º
	114
	LEONARDO SILVA CARVALHO

	80

	52º
	060
	DAVI SOUZA DA SILVA

	80

	53º
	372
	BÁRBARA DA SILVA NASCIMENTO

	80

	54º
	195
	THALLYS HENRIQUE MARTINS
RESENDE
	80

	55º
	277
	JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS

	80

	56º
	336
	ANA PAULA FAVERO DE ATAÍDE

	80

	57º
	347
	VICTOR GARCIA MARQUES DUQUE
ALBINO
	80

	58º
	012
	ELDER SILVA DE SOUSA

	80

	59º
	186
	WILIAN DOS SANTOS SILVA

	80

	60º
	122
	PEDRO AUGUSTO COLOMBO MOLINA

	76

	61º
	127
	JHONATAN MARCELINO DE SOUSA

	76

	62º
	141
	CLARICE VICTORIA MOREIRA SOARES

	76

	63º
	153
	FERNANDA BURGHARDT SILVA

	76

	64º
	196
	RAFAELA PINHEIRO SIQUEIRA

	76

	65º
	255
	THIAGO SCHNEPFLEITNER
CARVALHO QUEIROZ
	76

	66º
	278
	POLIANA PRISCILA DA ROCHA

	76

	67º
	286
	TÁSSIA FERNANDA ALVES DIAS

	76

	68º
	301
	BEATRIZ WILMANN GONZAGA

	76

	69º
	309
	BEATRIZ MARIA RODRIGUES LIMA

	76

	70º
	173
	PAULO TOLEDO DA SILVA

	76

	71º
	121
	LUIZ GUILHERME CARVALHO

	76

	72º
	162
	JÉSSICA RODRIGUES FLEURY

	76

	73º
	108
	EMILY SCHIMIDT DE ALENCAR

	76

	74º
	088
	LUANA FERNANDES DE NÓBREGA
RESENDE
	76

	75º
	233
	GABRIELA PORTO DE MELO FRANCO

	76

	76º
	013
	JONATAS ARAUJO DOURADO

	76

	77º
	213
	ALINE MARTINI MACHADO

	76

	78º
	079
	NATAN INÁCIO PACHECO DE
SANTANA
	76

	79º
	207
	SARA RIBEIRO LEITE ROSA

	76

	80º
	221
	OSCAR JOSE NOVAES

	72

	81º
	223
	ALINE BOLGENHAGEN OLIVEIRA

	72

	82º
	063
	GABRIELA LOCATELLI

	72

	83º
	119
	CAROLINA FALONI FERREIRA DOS
SANTOS
	72

	84º
	180
	LÚCIO RICARDO CAMPOS REZENDE

	72

	85º
	264
	ANANDA PEREIRA DE CARVALHO

	72

	86º
	041
	AMANDA SOBRINHO LIMA

	72

	87º
	150
	LEANDRO GUIMARÃES TEODORO

	72

	88º
	338
	JÉSSICA ALVES DA SILVA

	72

	89º
	189
	LEONARDO LUIZ MAZUREK LIRA

	72

	90º
	185
	THIAGO RODRIGUES SOUSA
MASCARENHA
	72

	91º
	098
	LUCAS FLÁVIO LOPES LOURENÇO

	72

	92º
	007
	LUMA PIRES DA FONSECA SALES

	72

	93º
	142
	CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA

	72

	94º
	111
	JADE SILVA MACHADO GOMES

	72

	95º
	398
	LUCAS FREIRE SOARES

	72

	96º
	152
	DJANNE NUNES CASTRO

	72

	97º
	217
	LUCAS DAIAN DE ALMEIDA BRAGA

	72

	98º
	245
	JAKELINE RODRIGUES DE FREITAS

	72

	99º
	250
	THAMIRES CASTRILLON FERNANDES

	72

	100º
	244
	JOÃO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
PEREIRA
	72

	101º
	256
	GUILHERME TREVISAN

	72

	102º
	333
	REYLLA RAYANNA SANTOS
MAURICIO
	72

	103º
	393
	ALANDA GONZAGA IAPPE

	72

	104º
	349
	MARIA JALINE LIMA DOS SANTOS

	72

	105º
	382
	LEONARDO HENRIQUE SILVA
DE PIERI
	72

	106º
	337
	LUKAS PIRES LUZ

	72

	107º
	201
	TÁLITA RAMOS DE CARVALHO

	72

	108º
	136
	JANSEN EMANUEL DO CARMO
ANDRADE
	72

	109º
	018
	DANIEL AYRES NOLETO

	72

	110º
	320
	KARINA TORQUATRO MARANHÃO

	68

	111º
	327
	CAMILA REZENDE CAMPOS
DE ARAÚJO
	68

	112º
	027
	ALEXIA NUNES BOTELHO DA CRUZ

	68

	113º
	259
	ANTÔNIO GANDHI LELIS LOPES

	68

	114º
	294
	WANDERSON GOMES MIGUEL
DE OLIVEIRA
	68

	115º
	406
	WARLON VICTOR DE LIMA JUNIOR

	68

	116º
	381
	BRUNA TAYLA PEDREIRA FROTA

	68

	117º
	263
	BÁRBARA ROSA ROCHA

	68

	118º
	140
	GEOVANA FURTADO OLIVEIRA

	68

	119º
	087
	GUSTAVO SANCHES CARDINAL

	68

	120º
	004
	ISABELY PEREIRA MACIEL

	68

	121º
	296
	BRUNA BEATRIZ LOPES TEODORO

	68

	122º
	110
	GEOVANA FERREIRA FARIA
ALVARENGA
	68

	123º
	236
	THAYNÃ SANTOS MARTINS

	68

	124º
	014
	SHINAIDER DE JESUS RODRIGUES

	68

	125º
	388
	LENNON LASMAR GOMES
WEISINGER
	68

	126º
	123
	CONRADO OTONI DE CARVALHO
NETO
	68

	127º
	350
	KARENN FERREIRA SANTOS VITÓRIA

	68

	128º
	343
	LÍVIA LETÍCIA DA CUNHA BARBOSA

	68

	129º
	348
	THAYNARA DE SOUZA SABINO

	68

	130º
	117
	ALINE MARTINS DA SILVA

	68

	131º
	001
	SARA ITACARAMBI LUIZ

	68

	132º
	365
	FERNANDO LUIS MOREIRA DA SILVA

	68

	133º
	118
	VICTOR HUGO NEVES SILVA

	68

	134º
	138
	JOSÉ BATISTA DOS SANTOS NETO

	68

	135º
	091
	KATRINE BALBINO DA SILVA

	68

	136º
	303
	GABRIEL BENEDITO RODRIGUES
DE SOUSA
	68

	137º
	311
	RONEY LUCAS PEREIRA MENDES

	68

	138º
	300
	KAROLAYNE PEREIRA MARQUES

	68

	139º
	089
	NIKOLAS DIAS MARCHETTO

	68

	140º
	232
	ANNA BEATRIZ GONÇALVES BORGES

	64

	141º
	289
	DAVI AFONSO ALVES ROSA

	64

	142º
	391
	LUDIMILA AGUIAR LUZ

	64

	143º
	203
	LAÍSER RIBEIRO DUARTE PORTILHO

	64

	144º
	204
	DAYANE ALMEIDA CINTRA

	64

	145º
	298
	LUARA SILVA JOVINO

	64

	146º
	299
	RAFAELA MARIA GÓIS MISSIO

	64

	147º
	241
	FERNANDA SUSIA SANTANA
DA SILVA
	64

	148º
	293
	WEMERSON THIAGO DE OLIVEIRA
MOREIRA
	64

	149º
	039
	AMANDA NAYARA BISPO OLIVEIRA

	64

	150º
	358
	MÔNICA CAMARGO OLIVEIRA

	64

	151º
	284
	JÉSSICA NAYARA GONZAGA ZIECH

	64

	152º
	367
	MARIANA DOS SANTOS HOLSBACH
MARTINS
	64

	153º
	315
	LUHAN GALVÃO CARRIJO

	64

	154º
	076
	GABRIELE RODRIGUES TEIXEIRA

	64

	155º
	270
	LENIS GOMES GONTIJO

	64

	156º
	096
	VITOR FERREIRA MARQUES

	64

	157º
	225
	JULIANA ALBUQUERQUE DE JESUS

	64

	158º
	208
	YASMIN LOPES MOREIRA

	64

	159º
	215
	CARCIELE ALVES DE SOUZA TEDESCO

	64

	160º
	251
	MARCELO DELGADO DA SILVA

	64

	161º
	100
	LUCAS LONGUINHO PEREIRA

	64

	162º
	242
	VINICIUS COSTA

	64

	163º
	017
	JOÃO VICTOR HENRIQUE CORDEIRO

	64

	164º
	200
	FELIPE PORTO ARAUJO

	64

	165º
	383
	JOSE MIGUEL DE OLIVEIRA JUNIOR

	64

	166º
	081
	SAMUEL FERREIRA DE SOUZA

	64

	167º
	078
	KATIUCIA BARBOSA DA SILVA

	64

	168º
	177
	MARCOS PAULO CASTILHO DOS
SANTOS
	60

	169º
	308
	MARIA GOIACY GOMES BRAGA

	60

	170º
	011
	FRANCIELY DOS SANTOS PEREIRA

	60

	171º
	181
	MAYSA DE JESUS PORFIRIO

	60

	172º
	331
	NELSON TOYAMA DE QUEIROZ NETO

	60

	173º
	329
	THIAGO LUCAS TEIXEIRA STEPHAN

	60

	174º
	097
	REBECA COSTA BARBACENA CORRÊA

	60

	175º
	028
	ANA LÚCIA SIMON

	60

	176º
	283
	ANDRIELLY SANTANA NEVES DE
OLIVEIRA
	60

	177º
	323
	CAROLAYNE FERREIRA DA SILVA

	60

	178º
	113
	LUCAS ROSSETO THEODORO

	60

	179º
	066
	BARBARA HYANNA GOMES MENEZES
MENDES
	60

	180º
	190
	THAIS DA SILVA MARQUES

	60

	181º
	238
	CARLOS EDUARDO MENDES JAVAÉ

	60

	182º
	369
	EDUARDA ALENCAR DE SOUSA
BRITO
	60

	183º
	074
	CAMILA FERREIRA POTTER

	60

	184º
	290
	RODRIGO CARVALHO FONSECA

	60

	185º
	029
	AMANDA BEATRIZ ALVES LEONEL

	60

	186º
	199
	MICHAEL JACKSON RIBEIRO
CAZIMIRO
	60

	187º
	168
	WILSON VIEIRA REIS JUNIOR

	60

	188º
	326
	GABRIELA PEREIRA LIMA

	60

	189º
	371
	GUSTAVO GREGORIO SOUSA

	60

	190º
	067
	MATHEUS MARSON GOMES

	60

	191º
	282
	MARCOS ANTÔNIO CASTRO
FERREIRA FILHO
	60

	192º
	247
	CHRISTIELLY BORGES DE OLIVEIRA

	60

	193º
	218
	MARIA ANGÉLICA CALAÇA
DE FREITAS
	60

	194º
	219
	CAROLINA ROCHA COSTA

	60

	195º
	305
	AGNA LAUANE DE DEUS BARROS

	60

	196º
	262
	RAFAELY CRISTIANE VICENSI SOUZA

	60

	197º
	157
	MILENA SOUZA AGUIAR

	60

	198º
	101
	NÁTALIA KAROLINA FARIAS
CARNEIRO
	56

	199º
	325
	GABRIELA ALMEIDA

	56

	200º
	154
	MATHEUS YUMA SHIMAZAKI

	56

	201º
	322
	RAFAELA GALEGO DIAS

	56

	202º
	384
	VITHOR MARCONI GONÇALVES
DE PAIVA
	56

	203º
	330
	LARISSA TEIXEIRA STEPHAN

	56

	204º
	226
	ABGAIL FERNANDES FANTINATO

	56

	205º
	163
	THAINAN SANTOS DE CASTRO

	56

	206º
	048
	ANNE CRISTINA RIBEIRO DE LIMA

	56

	207º
	287
	CAROLINE PIRES RESENDE

	56

	208º
	172
	ARIELY DE OLIVEIRA MARTINS

	56

	209º
	389
	HUDSON SILVEIRA

	56

	210º
	224
	CRISTHYAN SALES DA SILVA

	56

	211º
	026
	RHUAN CARLOS VIEIRA TIBRI

	56

	212º
	280
	ROBERTA PETRY GIACOMOLLI

	56

	213º
	279
	ROGÉRIO MATIAS DE SOUZA

	56

	214º
	165
	THAWANA DE OLIVEIRA CARVALHO

	56

	215º
	334
	DAYANA MALACARNE

	56

	216º
	276
	WALISSON DOMINGOS BARBOSA

	56

	217º
	134
	CARLA ADRIANA POLIZELI LUZ
DE MORAES
	56

	218º
	057
	MARIANA NUNES BRAZ

	56

	219º
	054
	YGOR VINICIUS MARQUES CARDOSO

	56

	220º
	210
	MARCO ANTÔNIO LAMB DUARTE

	56

	221º
	302
	BRUNNA RAFAELLA SIQUEIRA

	56

	222º
	346
	KAIO VILELA ALVES

	56

	223º
	129
	THIAGO GONÇALVES DE OLIVEIRA

	56

	224º
	312
	MATHEUS MESSIAS BASTOS SOUZA

	56

	225º
	146
	PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA COSTA

	56

	226º
	297
	SAMUEL SANDOVAL CARDOSO
CUNHA
	56

	227º
	144
	IGOR CORIOLETTI

	56

	228º
	137
	GABRIELLY RODRIGUES DOS SANTOS
PINHEIRO
	56

	229º
	145
	HOUSTON DOS SANTOS SOUSA

	56

	230º
	116
	JOÃO PAULO DIAS TEIXEIRA

	56

	231º
	252
	ISAQUE FERNANDES COELHO

	56

	232º
	344
	KEYLA CARNEIRO REZENDE
QUEIROZ
	56

	233º
	049
	MAYSSA GUSMÃO MORAIS

	52

	234º
	342
	MARIA EDUARDA PORTELA CAMPOS

	52

	235º
	407
	MARIA EDUARDA SILVA
DELMONDES
	52

	236º
	335
	LUCAS ALVES DA SILVA ARANTES

	52

	237º
	109
	ANA CAROLINNA SOARES MIRANDA

	52

	238º
	090
	RICKELMY RIKLLEY SANTANNA
SANTOS
	52

	239º
	047
	VANIELLE DE OLIVEIRA PIRES

	52

	240º
	155
	THALIA HEMILLY GOMES COSTA

	52

	241º
	230
	SABRINA SANTOS SOUZA

	52

	242º
	084
	ISABELA BARRETO MACHADO

	52

	243º
	143
	DÉBORA MATOS IUASSE

	52

	244º
	404
	VITORIA MONSERATH BEZERRA
DOS SANTOS
	52

	245º
	385
	VIRGINIA PEREIRA ARAÚJO

	52

	246º
	158
	ANDRESSA AGNARIA SANTOS ROSA

	52

	247º
	409
	KENIA MARTINS SANTOS

	52

	248º
	359
	DIONRROGER LOPES DOS SANTOS

	52

	249º
	314
	GABRIEL DAVID FARIAS

	52

	250º
	160
	RAMONIQUELE DA SILVA
NASCIMENTO
	52

	251º
	321
	LOUNARA ALVES RESENDE

	52

	252º
	077
	ELENICE WOTTRICH

	52

	253º
	214
	MURILO BOTELHO

	52

	254º
	130
	ISAIAS DUARTE DE ÁVILA NETO

	52

	255º
	073
	ANA CAROLINA FERREIRA POTTER

	52

	256º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 324

	48

	257º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 042

	48

	258º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 194

	48

	259º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 375

	48

	260º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 061

	48

	261º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 378

	48

	262º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 149

	48

	263º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 169

	48

	264º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 002

	48

	265º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 038

	48

	266º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 182

	48

	267º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 112

	48

	268º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 056

	48

	269º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 085

	48

	270º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 103

	48

	271º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 285

	48

	272º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 249

	48

	273º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 212

	48

	274º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 228

	48

	275º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 021

	48

	276º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 005

	44

	277º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 183

	44

	278º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 307

	44

	279º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 082

	44

	280º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 368

	44

	281º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 317

	44

	282º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 360

	44

	283º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 040

	44

	284º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 156

	44

	285º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 022

	44

	286º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 124

	44

	287º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 304

	44

	288º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 248

	44

	289º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 361

	44

	290º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 135

	44

	291º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 377

	44

	292º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 051

	44

	293º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 216

	44

	294º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 016

	44

	295º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 261

	40

	296º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 050

	40

	297º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 370

	40

	298º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 062

	40

	299º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 035

	40

	300º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 131

	40

	301º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 151

	40

	302º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 237

	40

	303º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 310

	36

	304º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 271

	36

	305º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 260

	36

	306º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 219

	36

	307º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 319

	32

	308º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 332

	32

	309º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 006

	32

	310º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 025

	32

	311º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 080

	28

	312º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 239

	28

	313º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 072

	28

	314º
	DESCLASSIFICADO
	inscrição nº 024

	24

CLASSIFICADOS INFORMÁTICA
	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Nota Final

	1º
	004
	FÁBIO ANTÔNIO LEÃO SOUSA
JÚNIOR
	92

	2º
	001
	LUCAS VINICIUS RODRIGUES DA
SILVA
	88

	3º
	006
	CAIO MOREIRA NOGUEIRA
PISSOLATO
	76

	4º
	008
	WALRICK YANKE MENDES MELO

	76

	5º
	005
	MARYELLY LOPES DE OLIVEIRA

	72

	6º
	009
	WESLEY DA CUNHA AGUIAR

	56

Observação:
1) Houve interposição de recurso do candidato Marco Antônio Aparecido Kurashima Junior, em relação à classificação parcial dos classificados do Curso de Direito;

2) O recurso do candidato Marco Antônio Aparecido Kurashima Junior, foi provido parcialmente, e majorada a sua pontuação em 4 (quatro) pontos, que passará a ser de 84 pontos, alterando a posição de classificação do      38º lugar, para o 20º lugar, na classificação geral final.
3) Houve também correção na classificação geral final dos candidatos, notadamente em relação ao candidato classificado João Paulo Dias Teixeira, que não foi incluído na classificação parcial do Edital nº 5/2019/DF., o qual obteve 56 pontos, e agora teve sua inclusão devidamente corrigida na lista de classificação geral no 230º lugar.
4) Em relação à classificação parcial dos candidatos do Curso de Informática, não houve recursos interpostos.
5) E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital.
Barra do Garças, 30 de abril de 2019.

MICHELL LOTFI ROCHA DA SILVA

                      JUIZ DE DIREITO DIRETOR DO FORO
DF/mgs
PAGE
                 Rua Francisco Lira, nº 1.051 – Bairro Sena Marques – Barra do Garças-MT - CEP 78600-000        2
                                          email: barra.garcas@tjmt.jus.br   -  Telefone/fax: (66) 3402-4400

[image: image1.png]